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8 lipca 2021

Sportowe Świętokrzyskie

W dniach 26 czerwca – 4 lipca br. Natalia Nadrzewia zawodniczka Uczniowskiego
Klubu Sportowego „Zalew Kielce” reprezentowała nasz region na Mistrzostwach
Europy Klasy Laser Radial w Kastela Chorwacja. Ta utalentowana zawodniczka należy
do krajowej czołówki w swojej kategorii wiekowej. Swoją pozycję potwierdziła zajmując
wysokie 4 miejsce na powyższych zawodach. Kolejnym wyzwaniem dla Natalii są
Mistrzostwa Świata klasy Laser Radial, które odbędą się w dniach 23-31 lipca br. w
Arco we Włoszech.

W dniu 3 lipca br. odbył się Rajd Bike Orient – Kozów 2021. Głównym organizatorem
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rajdu było Stowarzyszenie Imperactive z Kozowa. Sportowe wydarzenie odbyło się
wczesnym rankiem w Kozowie (gm. Smyków). Na starcie stanęło 300 zawodników z
terenu całego kraju. Rajd Bike Orient to ogólnopolska impreza rekreacyjna skierowana
do amatorów rowerów. Łączy ona elementy sportowe, krajoznawcze i turystyczne.
Zawody są rozgrywane w formule na orientację. Uczestnicy mają za  zadanie
przejechanie na rowerach wyznaczonych tras o długościach 120, 60 lub 30 kilometrów.
Elementem rywalizacji jest odnalezienie jak największej liczby punktów kontrolnych w
jak najkrótszym czasie na podstawie otrzymanej na starcie mapy. Każda trasa ma swój
limit czasowy na pokonanie.

W dniu 4 lipca br. odbył się już po raz siódmy Suchedniowski Rajd Rowerowy.
Organizatorem imprezy było Suchedniowskie Stowarzyszenie Cyklistów. Rajd cieszył
się dużym powodzeniem wśród miłośników rowerów nie tylko z Suchedniowa, ale też
bliższych i dalszych okolic. Cykliści wystartowali z terenu Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Suchedniowie, pokonując trasy szosowe oraz terenowe. Na mecie rajdu jak zawsze
czekał poczęstunek z grilla oraz nagrody w postaci rowerowych fantów. W peletonie
liczną reprezentację miało Skarżyskie Towarzystwo Cyklistów, które również co roku
zaprasza na rajd rowerowy.
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